SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO n.º. 003/2023

EDITAL n.º. 005/2023

RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Camalaú, por meio de sua Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus

anexos e demais disposições legais aplicáveis, torna público o Edital com o resultado final, após

análise dos recursos interpostos, do Processo Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital nº 001/2023,

dos cargos abaixo relacionados:

1. ASSISTENTE SOCIAL – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Ana Lúcia Pereira de Assis Souza 1º lugar – 46 pontos

Jéssica Paloma Pereira do Nascimento Aprovada – 8,5 pontos

2. ENFERMEIRO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 03 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Reginaldo Santana Lima 1° lugar – 67,5 pontos

José Washington Lima 2º lugar – 67 pontos

Thiago Bruno da Silva 3º lugar – 65 pontos

Larissa Gabriele Farias e Silva Aprovada – 57,5 pontos

Irla Isabelly Moura Silva Aprovada – 30 pontos

3. ENFERMEIRO ESF

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 02 VAGAS

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA

Rúbia Laniédja Oliveira Silva Rúbia Laniédja Oliveira Silva

Maria Vilmara Batista Gonçalves Maria Vilmara Batista Gonçalves

Natássia de Oliveira Maracajá Natássia de Oliveira Maracajá

Veridiana Bezerra Xavier Veridiana Bezerra Xavier

Diane Leite da Silva Costa Aprovada – 26 pontos

4. FARMACÊUTICO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

João Victor Nunes Isidro 1º lugar – 36 pontos

Ítalla Jossana Vasconcelos Medeiros Aprovada – 22 pontos

5. FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO OU BIOMÉDICO

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Valéria Brito Franco 1º lugar – 27 pontos

6. NUTRICIONISTA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Silas Gabriel Mota de Araújo 1º lugar – 33 pontos

7. ODONTÓLOGO ESF

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Ezequiel Antônio Neves dos Santos 1º lugar – 16 pontos

Ariadines dos Santos Rodrigues Aprovada – 15 pontos

Yslavia Priscilla Soares Aprovada – 14,5 pontos

8. ODONTÓLOGO ENDODONTISTA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Amanda Larissa Bezerra Sousa 1º lugar – 12,5 pontos

Valeska Fernandes de Freitas Aprovada – 6 pontos

10. PROFESSOR DE CIÊNCIAS NATURAIS OU DA NATUREZA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

Paula Regilleny de Freitas Lourenço 1º lugar – 23 pontos

Joana Danielle Melo da Silveira Aprovada – 20,5 pontos

11. PROFESSOR DE GEOGRAFIA

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA

Joel Alex Balbino da Silva Joel Alex Balbino da Silva

12. PSICÓLOGO EDUCACIONAL

VAGAS OFERTADAS NA FUNÇÃO: 01 VAGA

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO

- -

Camalaú, 22 de agosto de 2023.

JEFERSON DOUGLAS DA SILVA

PRESIDENTE

ALDA MARIA BEZERRA FARIAS

MEMBRO

ROSEANE DE ASSIS FARIAS

MEMBRO

ÉMERSON FELIPE NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO